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Mbeshtetur ne Ligjin Nr 9228 date 29.04.2004 " Per kontabilitetin e Pasqyrat financiare " , 
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x 
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Nga 01/01/2010 Deri 31.12.2010 
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MIRA SHEHU 

Pasqyra Financiare te Vitit 2,010 

Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha 

Raportuse Paraardhese 

I AKTIVET AFATSHKURTERA 285,593 0 
1. - Aktivet monetare 8,900 

> Arka A1 0 
> Banka A2 8,900 

2 - Derivatete Aktivette mbajturaper tregetim B 
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 276,693 0 
> l.loqaria I Kerkesa te arketushme C1 0 
> l.loqari I Kerkesa te tjer ate arketushme C2 
> Tatim mbi fitimin C3 0 
> T v sh P1 276 ,693 
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve C4 
> Instumenta te tjera borxhi 
> Investime te tjera financiare 

4 - Inventari 0 
> Lendet e para 01 
> Prodhimi ne proces, 02 
> Produkte te gateshme 03 
> Mallra per rrishitje 04 0 
> Parapagesa per furnizime , shpenzime per tu sh 05 
> Parapagime te tjera M7 

5 - Aktivet biliogjike afatshkurtera 
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje E1 
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra E2 0 0 

11 AKTIVET AFATGJATA 105,958 
1 - Investime financiare afatgjata F 
> Pjesmarja te tjera te nj te kontr ( vetem P F ) F1 
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes F2 
> Kerkesa te arketushme afatgjata F3 
2 - Aktivet Afatgjata materiale 
> Toka U 

> Ndertesa U 
> makineri e paisje U 

> Aktivet tjera afat gjata materiale U 105 ,958 

3 - Aktivet Biologjike afatgjata H 

4 - Aktivet afatgjata jo materiale I 
> Emri I mire 

> Shpenzimet e zhvillim it 
> Aktive te tjera jo materiale 
5 - Kapitali aksioner I pa paguar J 
6 - Aktivet e tjera afat gjata . K 

~~ .......~ 

f\..~ ?, 
~ 

TOTALI ((/' .. ~, I\\ . \~\ 391,551 0
-" 

00:;: -c, <" ';:;fI'. 1\ \ \ 

~ ' ~ ) \ 
0. .o 
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Nr DERIVATET DHE KAPITALI Shenime 

1 Detyrimet Afatshkurtera 
1 . - Derivatet 
2 - Huamarjet 
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera L1 
>Kthimet/ Ripagesate huave afatgjata L2 
> Bono te kovertushme 
3 - Huate e parapagimet 
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 
> Te pagushme ndaj punonjesve T 
> Detyrime per Sigurimet shoqerore T 
> Detyrime Tatimore per TAP - in T 
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin C3 
> Detyrime tatimore per T V SH P1 
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim M4 
> Huara te tjera M5 
> Dividente per tu paguar M6 
> Parapagimet e arketimeve M7 

4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra N 
5 - Provizionet Afatshkurtera 0 

11 DETYRIMET AFATGJATA 
1 - Huate afatgjata 

> Hua , bono , dhe detyrime qeraje financiare L2 
> Bono te kovertushme 
2 - Huamarjet te tjera afatgjata Q1 
3 - Provizionet Afatgjata Q2 
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Q3 

TOTALlI DETYRIMEVE (1 + 11) 

111 KAPITALI 
1 - Aks ione te pakices Pas # kap 

2 - Kapital i I aksionereve te Shoq meme(P F te ko R2 
3- Kapitali aksioner R3 
4 - Primi I Aksionit R4 
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negat ive ) R5 

6 - Provizionet R6 
7 - Rezervat Ligjore R7 
8 - rezerva te tjera R8 
9 - Fitime te pashperndara R9 
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar Pas e ardh 

11.- Te ardhura te regjistr avance 

~ 

TOTALlI DETYRIMEVE r~ \LJ.~ DHE KAPIT ( !?"I 1l'K\ . 

fI / 
, 

~~,
"" 

~[ ~ <" 
! ~/' 

.. .-<> .. " <:p ¢ "

~\ 

Pasqyra Financiare te Vitit 

~ -


MIRA SHEHU 

Periudha
 
Raportuse
 

233,130 

0 

233,130 
0 

42,916 
6,384 

183,830 

0 

233,130 

158,421 
100,000 

58,421 

391,55'1 

2,010 

Periudha 
Paraardhese 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

f 
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MIRA SHEHU 

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2,010 

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres ) 

Nr PeriudhaPershkrimi I elementeve ~eferenc Periudha 

Paraardhese 

A 

Nrllog Raportuse 

Te ARDHURTA GJITHESEJ 1,238,329
 

1
 Shitje NETO P1 1,238,329
 

2
 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezim it P2
 

3 Te ardhura te tiera
 

4 Ndryshimi ne inventarin prod I gateshm e prodh proces
 

B 1,173,417
 

3 Materiale te konsumuara
 

Kostot e prodhlmit e te sherbimit 

316,817
 

4 Kostot e punes
 

S 

786,600 T 

Pagat e personelit 672,372
 

Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendetesore
 114,228
 

5 Amortizimet e cvleres imet
 U
 

6 Shpen te tjera ..... . ... ... , shpenz te per te shku ... .... .. ...
 70,000 V 

C Fitimi ( humbja) nga veprimtaria kryesore 64,912
 

7 Te ardhura e shpenz financ nga niesite e kontrolluara
 

8 Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
 

9 Te ardhura e shpenzimet financ iare 

9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata 

9.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 

9.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit 

9.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare 

D Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare
 

14 Fitimi ( humbja ) para tatimit ( 9 + I - 13)
 64,912 

Shpenzime te panjohura V
 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
 6,491 

58,42116 Fitimi (humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 -15 ) 

1 
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara f"\\ \ A..... ~ 

f ~, ~~~ ~.
 

. \i;'" =~l"+ ~~
 
~~ ~ ~ 
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MIRA SHEHU 

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2,010 

Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 

A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 

Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 

M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 

Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa , arketime te tjera ,TVSH 

Te tjera tvsh e nd ,rrjedh neto .. . ... .. e interesa neto 

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit 

B 

C 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara 

Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 

Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim 

Interes I arketuar 

Divident I arketuar 

M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese 

Fluksi monetar nga aktivitet financiare 

Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner 

Te ardhura nga huamarjet afatgjata 

pagesat e detyrimeve te qerase financiare 

Dividente te paguar 

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare 

Rritja / renia Neto e mjeteve monetare 

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 

Periudha 

raportuse 

1,357,720 

1,486,000 

755,186 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

8,900 

r 0 

\\ ,~900
 

Periudha 

Paraardhese 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

~~ 90~ 
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MIRA SHEHU 

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2,010 R
 

NJE PASQYRE E PAKONSOLlDUAR 

Nr Emertimi Kapitali aksioner Primi I Aksionit PROVIGJIONET Rezerva Stat e ligj Fitimi I pashpernd TOTALI 

1 Pozicioni me 31 Dhjetor 2008 

A Efekti I ndryshimit ne polit kontabel 

B Pozicioni I rregulluar 

1 Fitimi Neto per periudhen Kontabel 

2 Dividentet e paguar 

3 Rritja e rezerves te kapitalit 

4 Emetimi 1Aksioneve, fitime te mbar1 100,000 100,000 

11 Pozicioni me 31 Dhjetor 2009 100,000 100,000 

1 Fitimi Neto per periudhen Kontabel 58,421 58,421 

2 Dividentet e paguar 0 

111 

3 Emetimi 1kapitalit Aksioner 

4 Aksione te thesarit te riblera 

Pozicioni me 31 Dhjetor 2010 

0 

158,421 

~\l_r~ 

f ( )i-z- CI' ~ 

<'" ~ 
~ ~ ,;', /» 19 / 

~ W1!i;f~ W'\/.) . -;.,,~ 

0 158,421 

'I[ ~ 
~ 
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Shoq eria MIRASHEHU 
U 

INV ENTARIII AKT IVEVE AFATGJATA E VLERESIMII AMORTlZIMIT 
VITI 2, 0 1 0 

V lh I Vlera Hyrie Dalje Vle ra historike Amortiz Vlera e Am ornz I Amortizimr v tera e mbelur 
Nr Enerti mi I A A GJ venjes _ historike 2010 2,010 Hyrje-date I mba rlur mbe tur 2,0 10 gjithesel 1213112010 
A T 0 K A 0 0 

B NDERTE SA 2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

Sh u m a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 

C MAKINERI E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PAISIE 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 

Sh u m a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MJETE TRASPORTI 
0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

S H UM A 0 0 0 

D Parsie zvre 
tiera afat QI81e 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 0~ , 9 58 

0 0 0 

1 0~ . 9 ~6 105.958 105.958 

Inventar 
Te tjera 
SHUMA 

TOTALI 

105,958105,958 0 105,958 0 105.958 

0 0 

105,9 58 

0 

10 5,958 0 105 ,95a 105,358 

Subje kt i __ MIRA SHEHU 

Inventari autom jeteve ne pro nesi te subjekli l 2009 

N r L10ji autornjetit apacits T arga Vlera 
1 Benc 2500 4+1 VL4839 B 450000 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Sh uma 450,00000 
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Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD) DEKLARATA ANALlTIKE PER 

( Vetem per perdorim zyrtar ) TATIMIN MBI TE ARDHURAT 

NIPT 

Emri tregt

Adresa 

K77007201 R . 

ar MIRA SHEHU 

VLORE 

EMERTIMI 

Totali i te ardhurave 

Totali i shpenzimeve 
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 ) : 
a) kosto e blerjes dhe e permirs imit te tokes dhe te truallit 

b) kosto e blerjes dhe e permirs imit per aktive objekt amortizimi 

c) zmadhim 1kapitalit themeltar te shoqerise ose kontributit te secilit person 

ne ortakeri 

9) vlera e sherbimeve ne natyre 

d) kontributet vullnetare te pensioneve 

dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit 

e) inter e pag mbi interesin mak te kred cakt nga Banka e Shqip 

e) gjobat , kamat -vonesat dhe kushtet e tjera penale 

f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera 

g) tatimi mbi te ardhurat personale , akclza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi 

vleren e shtuar te zbritshme 

gj) shpenzimet e perfaqsim it, pritje percjellje 

h) shpenz imet e konsumit personal 

i) shpenz ime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj 

j) shpenzime per dhurata 

k) cdo lIoj shpenzimi , masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 

1) interesi 1paguar kur huaja dhe parap tejkoal kater here kap theme ltar 

11 ) nese baza e amortiz imit eshte nje shume negative 

m) shpenz per sherb tek, konsul , menaxh te palik brenda per tatimore 

n) amortizim nga rivlersimi I akteve te qendrueshme 

Rezultati i Vitit Ushtrimor : 

- Humbja 

- Fitimi 

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare 

Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare 

Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare 

Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 
Shuma e humbjeve qe nuk barten per efekt fiskal 
Ftimi i tatueshem 
Tatim fitimi i lIogaritur 
Zbritje nga fitimi ( rezervat Iigjore ) 
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 
Fitimi neto per tu shperndare nga vitef e kaluar 
Shtese kapitali nga fitimi . 
Dividente per tu shperndare 
Tatimi mbi dividentin e lIogaritur 

Lloqaritia e Amortizimit 
Ne total lIogaritja e amortizimit vjetor =(a+b+c+d ) 
a) Ndertesa e makineri afat gjate 

b) Akt ive te patrupezuara 

c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni 

d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitet it 

Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 
Data dhe Nenshkrimi i personit te tatueshem-Deklaroj nen pergj 

44 
46 
48 

50 
5 

o 45 
o 47 

o 49 
51 

o 53 
54 

Periudha tatimore 

2010 

Sipas Bilancit 
1 1,238,329 

3 1,173,417 

Fiskale 
2 1,238,329 

4 1,173,417 

5 0 

6 
7 
8 

9 
10 
11 

12 
13 
14 
15 

16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

23 
24 

25 26 

27 64,912 28 
29 

30 
31 

33 
34 
35 
36 

38 
39 
40 
41 
42 

43 

64,912 

0 
0 
0 
0 
0 

64,912 
6,491 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

32 

37 0 
0 
0 
0 
0 
0 

o 
o 
o 

o 
o 
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Shenimet Spjeguse 
PER PASQYRTAT FINAN CIARE TE SHOQERISE (NJESEISE) 
PER PERTIJDHEN 01 JANAR DERI NE 31 DHJETOR 2010 
Shoqcria MIRA SHEHU 
Dat a c k rij im it 07.08.2007 

Statusi i Shoqerise SHPK 
Selin VLORE 
Adrniru stratori Mira SHEHU 
Vcprimtar ia qe kryen Autoshkolle 

Nir1i K77007201R 

Numri i te punesuarve 6 

1 - Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel 
A - Informacion i pergjirhshem 

Pasq) rat financi are te v i ti t ushtrimor 0 I Janar deri ne 3 1 Dhje tor 20 10 jane detaj uar ne baze 

te siandancvc korn betare te kontabilitetit dhe li gjit 9228 Da te 29,04)004 "per Kontabilitetin 

e pasqyrat Financ iare " 

Standartet Kombetare te kon tabili teti t zbatohen per vi ti n e trete ne Shqiperi 
Kjo Shoqer i eshte themeluar ne vi t in .Ka riklasifi kim te gj endj eve te v i ti t 2007 e te 

Realtuar ne pozicionet e gjendjeve te 3 1,12,20 10 

B-Politikat Kontabel 
Pol it ikat kourabel te perdorura per vleresim in e te gjithe elementeve te pasqyrave per vi tin 20 I0 

Jane ato te pcrca ktuara nestandatret ko rnbe ta re te kontabil itetit Dhe ligj in "Per Ko ntabili tetin e 

Pasqyrat Financiat c" N r 92280 Date 29.04,2004 

Kcto Pasqyra fin anc iare ja ne pregatitur ne baze te parim it te te drejta e detyrimene tc konstatuara 

(SKK I - 3S ) 
lnformacioni i dhene eshte perp ilu ar ne baze te parim it te njesise ekonomik e. 

Mo nedha I1C te cil en shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptare .pa bere rru mbul lak ime 

- Ne Aktiv 
1· Mjetet Monetare jane pasqvra me vleren e drejte . L1agarit bankare gjendje ne 31,12,2010 Gjithsej 

EURO 
Nr Emerti imi I ban Gjendje 

0101.2010 

Hyrjet 

V 2010 

Daljet 

eV 10 

Gjendje 

me 311 2.10 

1 BKT 

2 

3 

SHUMA - - -

Kursi I dates 31.12.2010 

Leke gjendje 3112.2010 

LEKE 
Nr Emertiimi I banl Gjendje 

01.01. 2010 

Hyrjet 

V2010 

Daljet 

eV 10 

Gjendje 

me 31.12.10 

1 BKT 8,900 .00 1,486 ,000.00 1,486 ,000.00 8,900.00 
2 

3 -

4 

5 

6 

SHUMA 8,900 '1,486,000 1,486,000 8,900 

T 0 T A L I EURO + LEKE 8,900 

2· Arka ne leke o 
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J. Aktive te t jera afat Shkutrta Gjitesej 

I - Kerkcsa l ~ arket ushme 

. Kliente 
NR KLlENTET 2010 Fal urlm L1kuj dlme Detyrime Mbel je 

31.12 .2010 

1 KLl ENT E TE NDRYSH EM 1,486 ,000 1,486,000 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

TOTALI 1,486 ,000 1,486 ,000 

Kerkes te tjra te arketushme j ane 
ClI TE TJERA TE AR KET o 
h) 

4· Inventarei i mallrave 

Nr Emertimi I m Nj mat sas ia Kostua VRN 
01 0 0 0 0 

-

-

-

-

-

0 

0 

0 

02 0 0 0 0 

03 0 0 0 0 

0 4 0 0 0 0 

SHUMA E GJENDJES TE MALLRAVE ME V R N 

Gjate vitit ushtrimor eshte perdorur metoda FIFO Dhe ne fund mallrat je ne vleresuar me cmirnet e hyrjes si 

dhe shpenzimct c ijera te blerjes te blerjes si taksa , 

- Ne Pasiv 
1· Li sta e furnitoreve te vitit Jl ,12,2010 

NR FURNITORET Detyrime 2009 Furn izime Likujdime Detyrim i 

mbetur 

1 Bolen a 0 144,700 144 ,700 

2 Allidagu - 464 ,700 464 ,700 -

3 Neptun 77,850 77 ,850 

4 AED Distribution 67 ,936 67,936 

- 755 ,186 755,186 -
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2- Paga e punetareve 42 ,916 

3- Detyrime per Sigurimet shoqerore 71,982 

4· Detyrime Tatimore per TAp· in 

5· Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 

6· Detyrime tatimore per T V SH 

7· Detyrime tatimore per tatimin ne burim 

8· Huara te tjera 

. Overdrafte 

. Huara bankare 

9· Parapagimet e arketimeve 

- Te ardhurat e Shpenzimet 
Janc njohur rne vleren e drej te te shurnes se arkerushrne ose te pagushme ne rnornentim e kryerjes se 

transaksioncve te blerjes _sherbirneve apo shitjes . Ato jan e klasifikuar ne pasqyren e le ardhurave 

c shpenzimeve sipas narytes se tyre ekonornike 

A Te ARDHURTA GJITHESEJ 1,238,329 
1 Shitje NETO P1 1,238,329 
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezim it P2 0 
3 Te ardhura te tjera 0 
4 Ndryshimi ne inventarin prod I gateshm e prodh proces 0 

B Kostot e prodhimit e te sherbimit 1,173,417 
3 Materiale te konsumuara S 316 ,817 
4 Kostot e punes T 786,600 

Pagat e personel it 672 ,372 
Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendetesore 114,228 

5 Amortizimet e cvleresimet U 0 
6 Shpen te tjera .. . ... ...... , shpenz te per te shku .......... .. V 70,000 

C Fitimi ( humbja) nga veprimtaria kryesore 64,912 
7 Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara 0 
8 Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet 0 
9 Te ardhura e shpenzimet financiare 0 

9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata 0 
9.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 0 
9.3 Fitime (humbje) nga kurset e e kembimit 0 
9.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare 0 

0 Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare 0 
14 Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 + I  13) 64,912 

Shpenzime te panjohura V 0 
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 6,491 
16 Fitimi (humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 -15) 58,421 
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 

- Pasqyra e fluksit te parase (Cash Flow) 
Pasqyra e Fkuksit te parase eshte pregaritiur sipas metodes direkte 

A 1,357,720Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 
1,486,000Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 

755 ,186 M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 

M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 

Tat ime e taksa , dogane ,tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSH 

Te tjera tvsh e nd , rrjedh neto .. .. .. .. e interesa neto 

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit 

B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

o 

o 
o 

o 
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Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara 0 

Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 0 

Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim 0 

Interes I arketuar 0 

Divident I arketuar 0 

M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0 

C Fluksi monetar nga aktivitett flnanclare 0 
Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner 0 
Te ardhura nga huamarjet afatgjata 0 
pagesat e detyrimeve te qerase financiare 0 
Dividente te paguar 0 
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare 0 
Rritja / renia Neto e mjeteve monetare 8,900 
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 0 
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 8,900 
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11 - Informacionper zerat e pasqyrave fimanciare 
Viti ushtrimor 01 ,01,2010 deri me 31,12,2010 

1-Aktivet Afat gjata 

GjeJ1(}/U nc Shtesa Pakcsime Gjendje ne 

31,12,2010 

Amonzimi 1 mbartur 

deri 01,012009 

Vlera e mbetur 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

105,958 0 105,958 0 105,958 

105,958 0 105,958 0 105,958 

Amortizimi i 

311VOO9 2010 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

Vlera e 

mbetur 

0 

0 

0 

105,958 

105,958 

11· Pasqyra e ndryshimit te kapitalit 

Nr Emertimi Kapitali aksione Primi 1Aksionit PROVIGJIONET ezerva Stat e li itim i I pashperr TOTALI 

1 Pozicioni me 3 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

~ .........~ 0 \ 
/y O_U J'~ ioo.soo 

= 100,0 0 

Q 

A Efektl ndrysh n 0 0 0 

B Pozicioni I rreg 0 0 0 

1 Fitimi Neto per p 0 0 0 

2 Dividentet e pag 0 0 0 

3 Rritja e rezerves 0 0 0 

4 Emetimi I Aksio 100,000 0 0 

11 Pozicioni me 3 100,000 0 0 
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11 • Shenimet Spjeguese 

Ngjar je te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime Apo ngjarje te ndodhura pas 

dates se bilancit qe nuk behen rregullirne nuk ka 

Gabirne maieriale te ndodhura ne periudh at kontabelte meparshme te ko nstatuara g jate periudhes 

rrapo riuesse dhe qe behen korr igjime nuk ka 

Hartusi K. Imiratuar	 Administratori 
Mira SHEHU 

1 Fitimi Neto per p 58,421 0 0 0 0 58,421 

2 Dividentet e pag 0 0 0 0 0 0 

3 Emetimi 1kapi ta l 0 0 0 0 0 0 

4 Aksione te lhes 0 0 0 0 0 0 

111 Pozicioni me 3 158,421 0 0 0 0 158,421 
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SrlOQERI .v fRA SH£ HU 
N IPT «"007]01t.? 

Pa5Qyre Nr 1 

iV6 ooo,,,,,,,,, 
ANEKS STAfl STlK OR 

h"..." , I< ~j 
VII, 2010 v ,n 2(ll) ~ ITEARO HURA T """.... S'Mt. fI. . ... 

I Shitiet cnithsei a + b - c 70 111 00 ' 23.8 0 ., i e arcn u-a nn a ~'l l l 3 e ? · :;'ld l,J lI. ~ l l l e V"'~ 3 I n Ol 

b 1 e ard nora naa st ut d e S !"l ~ r tr.m ", 'V e 704 11 : 02 123<l 0 

c te a' d''' U' ,1 - rca 5h' l e e MOil l"~~ 10'> 11103 

2 n~ ardhura nca stnt e t t! tie r a a - e-e 708 1 1 1{\.S. 

a Oeca.a 7081 111041 

b Kom!"l;()ne T082 11t 042 

c r rans ocn oet t. t (tff'l 7083 111043 

J Ndry&tllmet ne Inw n1an n e p rod uk1ew te ga15hem e pr ccmmeve 
nlSeeoce s : 71 1120 1 -S hle$o1 1 , 1120 11 

Pa kes...met .1 1120 12 

4 Prodhlrru oer cent met e vet ndermarr es dhe oer kaoltal : 72 11300 

»ce i clt Proon!m , akr'....eve afetf1 18t8 1130 1 

s T~ arenure noa orantet s ueve ncrcne 73 11400 

6 re t era 7. 11500 

7 Te ardhura naa sntt a e akt iv(' v e at at ci at a rr 11600 

t Totalt i tc ardburave 1'" 1· 2. ,-3.4. 5·6.7+8 11600 1238 0 

Ad m l n l st ralor j 

Mlra SHEHU 

SHOQERf MfRA Sf l ! f!'J 
NIPT K 7700 ,'201R 

sascvre Nr-2 
ree oOOl"e l'(o 

ANEKS STATlSTIKOR 
N/Jm rl i Kod' 

VI1I2010 V'b2'OQt St. lh rjkor L/Qp. ' ;J<I SHPE1J2JItIET 

1 ~ 1001 Bkor . ,~hPf'f'lZ.i~".'-b+C . I-d.. " 317 ,12101 6C1· 'SO;l' ~ B/oo ......... "Wme ..-.lt ,. d flot ~... ~ _1t
 317 , . 1lIoU-,·· I. 12102 

111 03 MII;nIe \llomo """ 121001" Ndrnni~ . <>I1t..a--1e M*_ . ' ·1 

1 2 1~ .. eosc<) Sh'*""imt 

2S~00!f _ . .....Il" ..· b 
- ",., ,

'" ,.., m11" P. A e "20'- ,12:!'O2.... 00.. dlw~, " ,moo:) Amortillmet d tw, Ulvlltr nim.t .. c 

" 1240(14 Sherb'me na ll ~ tr er e .. . b.-.:"'<t. ... ' .... . " . ' . ·.. k.. l.m rc 
1240 11 Shorb&moll>\l;a,.. -koob"alt1or\ll 

b r_ .. __~ I ~ .tO.2 ' 00 
124 03
 

d Ml.rot'I1ba<1le d llo ' _ _
 

c Q0:1I ' 13 

124C4 ." 
124( (j o 5h~_J* S ere 

~..... ~...... ." """ ,1240 1 Sh~. "", 

h Sh.-u' l/Il l': om~ N\IIln:. dhoo lo:c_ """ ..'"'",, Sh P8lUomePfi Il\lbllcelt, ........
 """ 124 10 I r~rime ,~ oMCiI sas 

""
 124 11
 l< Sh~ ~dho lll..""""""'1IClOl'h 
124 12 , ." ~ Ir ...." ..." ." 

&11 1 oer Bw~ 124 ' 2 1 

. 212 ' 74 ' 11 "".
m S,....."__ ~\l'W~~1oare 12H 3 

1\. h1:1me dtoo tlku ,"b+e-od 

;a h~u d~.'" ooaanoro 

eae 

" """ 
t~,eaa 

."'" ' '''''''" '" ,,..,,e T3~u d,.,.. • .,;a_ 'ldcJro ea .,...,. 1 ~'}4 

11 To t.<llll ~ ,m.. v. ... ' ..Z. 3.....S 

T.. l~ .~W1m1 <1 ,.,.. l#_ 1o . ,eeoc . 1173 

V't1201 0 Vl1 'ZCl~Info: m~I "' . 
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~ .. <1oIIr. ... .. 't" 150111 
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SHOQERIA_ MIRA SHEHU 
NIPTI K77007201 R 

Pasqyre Nr.3 

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti 
1 Tregti Tregti karburanti 
2 Treqti Tregti ushqimore,pije 
3 Treqti Tregti materiale ndertimi 
4 Treqti Treqti cigaresh 
5 Treqtl Treqti artikui industrial 
6 Tregti Farmaci 
7 Tregti Eksport mallrash 
8 Tregti Treqti te tiera 

1 Totali i te ardhurave nqa tregtia 
9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike 
11 Ndertim Ndertime te tjera 

11 Totali i te ardhurave nga ndertimi 
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 
13 Prodhim Fason te cdo lIoji 
14 Prodhim Prodhim materiale ndertirnt 
15 Prodhim Prodhim ushqimore 
16 Prodhim Prodhim pije alkolike , etj 
17 Prodhim Prodhime energji 
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure, 
19 Prodhim Prodhime te tjera 

111 Totali i te ardhurave nga prodhimi 
20 Transport Transport mallrash 
21 Transport Transport malli nderkombetare 
22 Transport Transport udhetaresh 
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare 

IV Totali i te ardhurave nga transporti 
24 Sherbimi Sherbime financiare 
25 Sherbimi Siguracione 
26 Sherbimi Sherbime mjekesore 
27 Sherbimi Bar restorante 
28 Sherbimi Hoteleri 
29 Sherbimi Lojra Fati 
30 Sherbimi Veprimtari televizive 
31 Sherbimi Telekomunikacion 
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 
33 Sherbimi Profesione te lira 
34 Sherbimi Sherbime te tjera 1,238,329 

V Totali i te ardhurave nga sherbimet 1,238,329 
TOALI (I+II+III+IV+V) 1,238,329 

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: 

Me page deri ne 19.000 leke 
Me pa e nga 19.001 deri ne 30.000 leke 
Me page n a 30.001 deri ne 66.500 leke 
Me page n a 66.501 deri ne 84.100 leke 
Me pa e me te larte se 84.100 leke 

Totali 

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line . 

Nr. I te punesuarve 

Administratori 
Mira SHEHU 
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SHOQERIA MIRA SHEHU 

NIPT K77007201R 

Aktivet Afatgjate Materiale me vlere fillestare 2010 

Nr Emertimi Sasia Gjendje \1\1 Shtese Paksime Gjendje 311\2/2\]\\] 
1Tnka 
2 Ndertesa 
3 Makineri. pasja 105.858 '; 105.858 
4 Mjete Transpnrti 
5 Karnpjutra 
6 Zyre 
7 
8 

TIJTALI 105.858 105,858 

Am[]rtizimi A.A.Materiale 2D10
 

Nr Emertimi Sasia Gjendje 1111: Shtese Paksime Gjendje 31/\2/2010 
1Inka 
2 Ndertesa 
3 Makineri. pasja 
4 Mjete Transpnrti 
5 Kllmpjutra 
6 Zyre 
7 
8 

TIJTAlI 

Vlera K[]ntabl Net[] A.A.Materiale 2010
 

Nr Emertimi Sasia Gjendje 1111' Shtese Paksime Gjendje 31/12/2[]!D 
I Inka 
2 Ndertesa 
3 Makineri. pasja \1]5.858 105.858 
4 Mjete Transpurti 
5 Kampjutra 
6 Zyre 
7 
8 

TDTALI 105.858 11]5.958 
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